ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES DE LUIZ ALVES

Rua 18 de Julho, 1204 - 1º andar - CEP 89128-000 - LUIZ ALVES - SC

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Luiz Alves-SC

REQUERIMENTO Nº 110/2017

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e o
que lhe faculta o Regimento Interno desta Casa e a Lei Orgânica do Município,
requer à Mesa Diretora:

Seja oficiado o Governo do Estado de Santa Catarina para que encaminhe à
Câmara de Vereadores a cópia da  nota fiscal de serviços nº 1502 referente ao
repasse feito para a 28ª Fenaca, no valor de 80 mil reais com data de pagamento
em 21/08/17.

Justificativa: Tais informações se fazem necessárias para que o Vereador possa
realizar sua função de fiscalização e acompanhamento dos trabalhos de Executivo.

Sala das Sessões, Cel. Marcos Konder em 09 de outubro de 2017.

Acir José de Freitas Alexandre Wilbert
Vereador Vereador

Bertolino Bachmann Felipe Brás Luciani
Vereador Vereador